[bookmark: _GoBack]見積書
[作成日|NNNNJ年M月d日(B)]
[会社名]御中
株式会社オプロ
〒104-0031　東京都中央区京橋2-14-1
兼松ビルディング6階
担当：[担当者名]

	[印影|画像]

以下の通りお見積させていただきます。
何卒、ご用命を賜りますようお願い申し上げます。

御見積金額（税別）： ￥[金額|#,##0.-]
	商品コード
	商品名
	単価
	数量
	金額

	[商品コード]
	[商品名]
	￥[単価|#,##0]
	[数量|#,##0]
	￥[金額|#,##0]

	小計
	￥[小計|#,##0]

	消費税
	￥[消費税|#,##0]

	合計
	￥[合計|#,##0]

備考
	[備考]